
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 
 

     

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 18/2025 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 16/2025 
 

INEXIGIBILIDADE Nº. 11/2025 
 
 
 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: 

CEAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA, cadastrada no CNPJ 

sob o nº. 13.891.611/0001-19, com sede na Avenida Osvaldo Rodrigues Cabral, nº. 

1570 – Bairro: Centro, Município de Florianópolis/SC, CEP 88.015-710. Objeto: 

Contratação de Empresa especializada em realização de Curso para Capacitação de 

vereadores da Câmara Municipal de Baependi, com o tema “Inteligência Artificial para 

Vereadores: Como Usar IA para criar leis, Requerimentos e Fiscalizar o Executivo”, nos 

dias 12 a 15/08/25 na cidade de Belo Horizonte - MG, no valor total de R$ 5.160,00 

(cinco mil cento e sessenta reais), referente a 04 (quatro) inscrições. Processo 

Licitatório nº. 16/2025. Inexigibilidade nº. 11/2025, Contrato Administrativo nº. 18/2025. 

Dotação orçamentária: 01.01 – Corpo Legislativo. 01.031.0001.2.003 – Manutenção 

das Atividades do Corpo Legislativo. 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – 

Pessoa Jurídica. 

 


